
10:40 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 07.12.2002 Rupprath, Thomas 00:22,95 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 3 - 50m Schmetterling männlich Vorlauf

offen
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas7. 1987 00:29,40 497RGER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan10. 1986 00:30,26 456GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Richter, Clemens17. 1987 00:31,60 400GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Schmidt, Martin19. 1987 00:31,87 390GER

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas6. 1987 00:29,40 497RGER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan8. 1986 00:30,26 456GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Richter, Clemens13. 1987 00:31,60 400GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Schmidt, Martin14. 1987 00:31,87 390GER

DR 22.01.2005 Schreiber, Jens 00:47,38 Berlin (GER)GER

Wettkampf 5 - 100m Freistil männlich

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan

00:29,04 01:00,56
00:31,52

10. 1986 01:00,56 492GER

DR 30.11.2002 Rupprath, Thomas 00:23,23 Goslar (GER)GER

Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf

offen
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas6. 1987 00:31,90 469QGER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan18. 1986 00:35,07 353GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Schmidt, Martin19. 1987 00:35,46 342GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Fiedler, Florian20. 1987 00:35,64 336GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Richter, Clemens21. 1987 00:35,70 335GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hnat, Stefan35. 1992 00:39,73 243GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hnat, Paul53. 1990 00:46,54 151GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hofmann, Philipp57. 1996 00:48,49 133GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Wiltzsch, Lukas71. 1996 00:55,30 90GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Buchmann, Lucas82. 1998 01:05,16 55GER

----
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Worschech, Charlie 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Buchmann, Lucas13. 1998 01:05,16 55GER

Jahrgang 1996
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hofmann, Philipp9. 1996 00:48,49 133GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Wiltzsch, Lukas13. 1996 00:55,30 90GER
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 50m Rücken männlich Vorlauf - Jahrgang 1996 12:04 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 1. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

Jahrgang 1992
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hnat, Stefan2. 1992 00:39,73 243GER

Jahrgang 1991
----

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Worschech, Charlie 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas6. 1987 00:31,90 469QGER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan10. 1986 00:35,07 353GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Schmidt, Martin11. 1987 00:35,46 342GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Fiedler, Florian12. 1987 00:35,64 336GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Richter, Clemens13. 1987 00:35,70 335GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hnat, Paul17. 1990 00:46,54 151GER

DR 19.03.2004 Poewe, Sarah 01:06,02 Austin (USA)GER

Wettkampf 8 - 100m Brust weiblich

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Reichel, Betty

00:43,09 01:30,84
00:47,75

7. 1987 01:30,84 390GER

DR 30.11.2002 Rupprath, Thomas 00:23,23 Goslar (GER)GER

Wettkampf 107 - 50m Rücken männlich Finale

offen
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas5. 1987 00:31,00 512GER

DR 25.01.2003 Rupprath, Thomas 00:52,58 Berlin (GER)GER

Wettkampf 11 - 100m Lagen männlich

Jahrgang 1996
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hofmann, Philipp8. 1996 01:55,42 94GER

Jahrgang 1991
----

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Worschech, Charlie 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Richter, Clemens12. 1987 01:15,84 333GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Fiedler, Florian14. 1987 01:19,18 292GER

--- 2. Abschnitt ---

DR 27.08.2004 Schäfer, Janne 00:30,36 Manchester (GBR)GER

Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf

Data processed by Visual WEK, Version 5.2006.1123 - http://www.ec-munich.com Seite 2



Fortsetzung Wettkampf 14 - 50m Brust weiblich Vorlauf - offen 15:41 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

offen
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Reichel, Betty19. 1987 00:41,79 391GER +1,02

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Reichel, Betty6. 1987 00:41,79 391GER +1,02

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 15 - 50m Brust männlich Vorlauf

offen
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas6. 1987 00:34,87 473QGER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan14. 1986 00:37,13 392GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Fiedler, Florian26. 1987 00:41,76 275GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hnat, Stefan34. 1992 00:44,89 221GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hnat, Paul35. 1990 00:45,11 218GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Buchmann, Lucas62. 1998 00:56,78 109GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Wiltzsch, Lukas 1996
Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:35 Uhr

dq.GER

----
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Worschech, Charlie 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1998
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Buchmann, Lucas5. 1998 00:56,78 109GER

Jahrgang 1996
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Wiltzsch, Lukas 1996

Beim Zielanschlag hat der Schwimmer nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.15:35 Uhr
dq.GER

Jahrgang 1992
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hnat, Stefan4. 1992 00:44,89 221GER

Jahrgang 1991
----

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Worschech, Charlie 1991 n.a. StartGER

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas5. 1987 00:34,87 473QGER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan10. 1986 00:37,13 392GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Fiedler, Florian12. 1987 00:41,76 275GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hnat, Paul13. 1990 00:45,11 218GER

DR 08.12.2002 Rupprath, Thomas 00:50,58 Melbourne (AUS)GER

Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan

00:36,17 01:14,81
00:38,64

10. 1986 01:14,81 364GER
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Rücken männlich - Jahrgang 1990 und älter 16:36 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 08.12.2005 Deibler, Steffen 00:21,54 Trieste (ITA)GER

Wettkampf 19 - 50m Freistil männlich Vorlauf

offen
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas4. 1987 00:26,57 540QGER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan13. 1986 00:27,86 468GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Schmidt, Martin16. 1987 00:28,27 448GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Richter, Clemens27. 1987 00:29,72 386GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Fiedler, Florian34. 1987 00:32,04 308GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hofmann, Philipp75. 1996 00:46,45 101GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Wiltzsch, Lukas94. 1996 00:59,13 49GER

Jahrgang 1996
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Hofmann, Philipp15. 1996 00:46,45 101GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Wiltzsch, Lukas17. 1996 00:59,13 49GER

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas4. 1987 00:26,57 540QGER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan9. 1986 00:27,86 468GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Schmidt, Martin12. 1987 00:28,27 448GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Richter, Clemens17. 1987 00:29,72 386GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Fiedler, Florian19. 1987 00:32,04 308GER

DR 27.01.2002 Rupprath, Thomas 00:50,10 Berlin (GER)GER

Wettkampf 21 - 100m Schmetterling männlich

Jahrgang 1990 und älter
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas

00:30,79 01:07,46
00:36,67

6. 1987 01:07,46 426GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Friedrich, Stephan
00:31,80 01:09,99

00:38,19

8. 1986 01:09,99 381GER

Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Schmidt, Martin
00:32,74 01:16,29

00:43,55

10. 1987 01:16,29 294GER

DR 11.12.1998 Warnecke, Mark 00:26,70 Sheffield (GBR)GER

Wettkampf 115 - 50m Brust männlich Finale

offen
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas6. 1987 00:34,70 480GER
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Fortsetzung Wettkampf 115 - 50m Brust männlich Finale - offen 17:37 Uhr

Protokoll 22.09.2007, 2. Abschnitt

SSV2005

Internationaler Schwimmvergleichskampf des SVV Plauen e.V.

DR 08.12.2005 Deibler, Steffen 00:21,54 Trieste (ITA)GER

Wettkampf 119 - 50m Freistil männlich Finale

offen
Chemnitzer SG Helbersdorf e.V.Päch, Thomas5. 1987 00:26,58 539GER
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